
PORTARIA Nº 038/2024

DISPÕE  SOBRE  AUTORIZAÇÃO  PARA
AUTOCONDUÇÃO.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
MANUTENÇÃO E  SERVIÇOS  de  Cachoeiro
de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através do
Decreto  nº  32.825/2023,  tendo em vista  o
que costa no processo nº 49/2024, 

RESOLVE:

Art. 1°  Conceder aos servidores constantes
na  relação  anexa,  autorização  para  AUTOCONDUÇÃO, com  efeitos
a partir da data da publicação até 30 de junho de 2024, nos termos do
artigo 13, §§ 2º a 6º do Decreto nº. 22.289/2011.

Art. 2°  A Autocondução somente poderá ser
exercida quando comprovada a indisponibilidade de motorista para cumprir
a função.

Art. 3º Revogar as disposições em contrário,
em especial a Portaria n° 008/2024.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de janeiro de 2024.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Manutenção e Serviços

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900360037003100340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 038/2024

SERVIDOR LOTAÇÃO

ACYR MATTOS AZEVEDO SEMMAT

ALCINELIO DOS SANTOS SEMMAT

ALEXANDRO SILVA CURITIBA SEMMAT

AMANDA CIPRIANO LEAL SEMMAT

ANDRESSA CARVALHO DA SILVA SEMMAT

ANTONIO CARLOS SOARES DA SILVA JUNIOR SEMMAT

DAMARIS VIEIRA DA SILVA ROCHA GONCALVES SEMMAT

DHIEGO SIQUEIRA DA COSTA SEMMAT

ELIZEU DE OLIVEIRA SEMMAT

FABIO SILVA DE ABREU SEMMAT

GILBERTO SALLES DE SOUZA SEMMAT

IGOR GOMES TORRES SEMMAT

JOAO MARCOS GENAIO SANTOS SEMMAT

JOAO PAULO DA COSTA SEMMAT

JOAO PEDRO DEBONA DADALTO SEMMAT

JOENIS GOMES COSTA SEMMAT

JONATHAN GREMASCO COSTA SEMMAT

LARA ALTOE DAROS SEMMAT

LEONARDO SANTOS DE PAULA SEMMAT

LORENA VASQUES SILVEIRA SEMMAT

LORRANE OLIVEIRA CORDEIRO DA SILVA SEMMAT

LUCAS GREMASCO COSTA SEMMAT

LUCILENE DIAS SEMMAT

MANOEL ROSA DE OLIVEIRA SEMMAT

MAXIMIANO DA SILVA NETO SEMMAT

PAULO ROBERTO CARREIRO SEMMAT

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900360037003100340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 038/2024
	Art. 1° Conceder aos servidores constantes na relação anexa, autorização para AUTOCONDUÇÃO, com efeitos a partir da data da publicação até 30 de junho de 2024, nos termos do artigo 13, §§ 2º a 6º do Decreto nº. 22.289/2011.
	Art. 2° A Autocondução somente poderá ser exercida quando comprovada a indisponibilidade de motorista para cumprir a função.

		2024-01-05T15:23:19-0300




